[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Новоенисейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «31» августа 2022 г.                     с. Новоенисейка                                                    № 35

Об  отмене  НПА

В соответствии пунктом с частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Новоенисейский сельсовет, рассмотрев протест прокурора Бейского района от 24.08.2022 № 7-2-2022г., в целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация Новоенисейского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  постановления Администрации Новоенисейского сельсовета от 19.10.2013 № 82 «Об утверждении Положения о муниципальном звене территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Новоенисейского сельсовета Бейского района Республики Хакасия».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Бейского района в разделе «Поселения».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новоенисейского сельсовета						Н.В. Пирожкова